
РАСПИСАНИЕ 
ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ ПО ПРИГОРОДНОМУ МАРШРУТУ №469-ТК «Минск-Черницкий» 

 
 

АВТОБУС №1 – ЕЖЕДНЕВНО с 07.08.2015 
КМ Остановочный 

пункт 
      

Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. 

0,0 
МИНСК 

 ст.м. «Восток» 
7:10 9:45 10:10 12:45 12:50 15:45 16:10 18:45 19:30 21:35   

6,2 Воен. академ. (пт) 7:15 9:40 10:15 12:40 12:55 15:40 16:15 18:40 19:35 21:30   

11,7 Корол. Стан (пт) 7:20 9:35 10:20 12:35 13:00 15:35 16:20 18:35 19:40 21:25   

17,7 Слобода (пт) 7:25 9:30 10:25 12:30 13:05 15:30 16:25 18:30 19:45 21:20   

27,0 Орешники (пт) 7:36 9:17 10:36 12:17 13:16 15:17 16:36 18:17 19:54 21:09   

28,1 с/т Огонек (пт) 7:37 9:15 10:37 12:15 13:17 15:15 16:37 18:15 19:55 21:08   

28,5 с/т Орешники 7:38 9:14 10:38 12:14 13:18 15:14 16:38 18:14 19:56 21:07   

29,0 с/т Амкодор-1 7:39 9:12 10:39 12:12 13:19 15:12 16:39 18:12 19:57 21:06   

29,6 с/т Амкодор-202 7:40 9:10 10:40 12:10 13:20 15:10 16:40 18:10 19:58 21:05   

30,3 с/т Солнечное-08 7:42 9:08 10:42 12:08 13:22 15:08 16:42 18:08 20:00 21:03   

32,8 Заболотье (пт) 7:45 9:05 10:45 12:05 13:25 15:05 16:45 18:05 20:02 21:00   

35,2 Смолевичи ж/д 7:50 9:00 10:50 12:00 13:30 15:00 16:50 18:00 20:05 20:55   

37,8 Смолевичи центр 7:55 8:55 10:55 11:55 13:35 14:55 16:55 17:55 20:08 20:50   

39,6 Больница (пт) 8:00 8:50 11:00 11:50 13:40 14:50 17:00 17:50 20:11 20:45   

40,1 Апуток (пт) 8:02 8:48 11:02 11:48 13:42 14:48 17:02 17:48 20:13 20:44   

43,6 Липки (пт) 8:05 8:45 11:05 11:45 13:45 14:45 17:05 17:45 20:16 20:41   

47,8 Заречье (пт) 8:08 8:42 11:08 11:42 13:48 14:42 17:08 17:42 20:19 20:38   

48,8 Плиса  8:10 8:40 11:10 11:40 13:50 14:40 17:10 17:40 20:20 20:37   

50,7 Журавщина (пт) 8:14 8:35 11:14 11:35 13:54 14:35 17:14 17:35 20:23 20:34   

54,1 Черницкий 8:20 8:30 11:20 11:30 14:00 14:30 17:20 17:30 20:27 20:30   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



РАСПИСАНИЕ 
ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ ПО ПРИГОРОДНОМУ МАРШРУТУ №469-ТК «Минск-Черницкий» 

 
 

АВТОБУС №2 – ЕЖЕДНЕВНО с 07.08.2015 
КМ Остановочный 

пункт 
      

Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. 

0,0 
МИНСК 

 ст.м. «Восток» 
 8:25 8:30 11:15 11:30 14:15 14:30 17:15 17:30    

6,2 Воен. академ. (пт)  8:20 8:35 11:10 11:35 14:10 14:35 17:10 17:35    

11,7 Корол. Стан (пт)  8:15 8:40 11:05 11:40 14:05 14:40 17:05 17:40    

17,7 Слобода (пт)  8:10 8:45 11:00 11:45 14:00 14:45 17:00 17:45    

27,0 Орешники (пт)  7:57 8:56 10:47 11:56 13:47 14:56 16:47 17:56    

28,1 с/т Огонек (пт)  7:55 8:57 10:45 11:57 13:45 14:57 16:45 17:57    

28,5 с/т Орешники  7:54 8:58 10:44 11:58 13:44 14:58 16:44 17:58    

29,0 с/т Амкодор-1  7:52 8:59 10:42 11:59 13:42 14:59 16:42 17:59    

29,6 с/т Амкодор-202  7:50 9:00 10:40 12:00 13:40 15:00 16:40 18:00    

30,3 с/т Солнечное-08  7:48 9:02 10:38 12:02 13:38 15:02 16:38 18:02    

32,8 Заболотье (пт)  7:45 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05    

35,2 Смолевичи ж/д  7:40 9:10 10:30 12:10 13:30 15:10 16:30 18:10    

37,8 Смолевичи центр  7:35 9:15 10:25 12:15 13:25 15:15 16:25 18:15    

39,6 Больница (пт)  7:30 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 18:20    

40,1 Апуток (пт)  7:28 9:22 10:18 12:22 13:18 15:22 16:18 18:22    

43,6 Липки (пт)  7:25 9:25 10:15 12:25 13:15 15:25 16:15 18:25    

47,8 Заречье (пт)  7:22 9:28 10:12 12:28 13:12 15:28 16:12 18:28    

48,8 Плиса   7:20 9:30 10:10 12:30 13:10 15:30 16:10 18:30    

50,7 Журавщина (пт)  7:15 9:34 10:05 12:34 13:05 15:34 16:05 18:34    

54,1 Черницкий  7:10 9:40 10:00 12:40 13:00 15:40 16:00 18:40    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РАСПИСАНИЕ 
ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ ПО ПРИГОРОДНОМУ МАРШРУТУ №469-ТК «Минск-Черницкий» 

 
 

АВТОБУС №3 – ЕЖЕДНЕВНО, кроме ВС.    До ПЛИСЫ   с 07.08.2015 
КМ Остановочный 

пункт 
      

Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. 

0,0 
МИНСК 

 ст.м. «Восток» 
 7:40 7:50 10:25 10:50 13:25 13:40 16:25 16:50 18:55 19:00  

6,2 Воен. академ. (пт)  7:35 7:55 10:20 10:55 13:20 13:45 16:20 16:55 18:50 19:05  

11,7 Корол. Стан (пт)  7:30 8:00 10:15 11:00 13:15 13:50 16:15 17:00 18:45 19:10  

17,7 Слобода (пт)  7:25 8:05 10:10 11:05 13:10 13:55 16:10 17:05 18:40 19:15  

27,0 Орешники (пт)  7:14 8:16 9:57 11:16 12:57 14:06 15:57 17:16 18:29 19:26  

28,1 с/т Огонек (пт)  7:13 8:17 9:55 11:17 12:55 14:07 15:55 17:17 18:28 19:27  

28,5 с/т Орешники  7:12 8:18 9:54 11:18 12:54 14:08 15:54 17:18 18:27 19:28  

29,0 с/т Амкодор-1  7:11 8:19 9:52 11:19 12:52 14:09 15:52 17:19 18:26 19:29  

29,6 с/т Амкодор-202  7:10 8:20 9:50 11:20 12:50 14:10 15:50 17:20 18:25 19:30  

30,3 с/т Солнечное-08  7:08 8:22 9:48 11:22 12:48 14:12 15:48 17:22 18:24 19:32  

32,8 Заболотье (пт)  7:05 8:25 9:45 11:25 12:45 14:15 15:45 17:25 18:23 19:35  

35,2 Смолевичи ж/д  7:00 8:30 9:40 11:30 12:40 14:20 15:40 17:30 18:18 19:40  

37,8 Смолевичи центр  6:55 8:35 9:35 11:35 12:35 14:25 15:35 17:35 18:13 19:45  

39,6 Больница (пт)  6:50 8:40 9:30 11:40 12:30 14:30 15:30 17:40 18:08 19:50  

40,1 Апуток (пт)  6:48 8:42 9:28 11:42 12:28 14:32 15:28 17:42 18:06 19:52  

43,6 Липки (пт)  6:45 8:45 9:25 11:45 12:25 14:35 15:25 17:45 18:04 19:55  

47,8 Заречье (пт)  6:42 8:48 9:22 11:48 12:22 14:38 15:22 17:48 18:01 19:58  

48,8 Плиса   6:40 8:50 9:20 11:50 12:20 14:40 15:20 17:50 18:00 20:00  

50,7 Журавщина (пт)             

54,1 Черницкий             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



РАСПИСАНИЕ 
ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ ПО ПРИГОРОДНОМУ МАРШРУТУ №469-ТК «Минск-Черницкий» 

 
 

АВТОБУС №4 – ЕЖЕДНЕВНО, кроме ВС.    До ПЛИСЫ   с 07.08.2015 
КМ Остановочный 

пункт 
      

Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. Туда Обр. 

0,0 
МИНСК 

 ст.м. «Восток» 
 9:05 9:20 11:55 12:10 14:55 15:20 17:55 18:10 20:20 20:30  

6,2 Воен. академ. (пт)  9:00 9:25 11:50 12:15 14:50 15:25 17:50 18:15 20:15 20:35  

11,7 Корол. Стан (пт)  8:55 9:30 11:45 12:20 14:45 15:30 17:45 18:20 20:10 20:40  

17,7 Слобода (пт)  8:50 9:35 11:40 12:25 14:40 15:35 17:40 18:25 20:05 20:45  

27,0 Орешники (пт)  8:37 9:46 11:27 12:36 14:27 15:46 17:27 18:36 19:54 20:56  

28,1 с/т Огонек (пт)  8:35 9:47 11:25 12:37 14:25 15:47 17:25 18:37 19:52 20:57  

28,5 с/т Орешники  8:34 9:48 11:24 12:38 14:24 15:48 17:24 18:38 19:51 20:58  

29,0 с/т Амкодор-1  8:32 9:49 11:22 12:39 14:22 15:49 17:22 18:39 19:50 20:59  

29,6 с/т Амкодор-202  8:30 9:50 11:20 12:40 14:20 15:50 17:20 18:40 19:49 21:00  

30,3 с/т Солнечное-08  8:28 9:52 11:18 12:42 14:18 15:52 17:18 18:42 19:47 21:02  

32,8 Заболотье (пт)  8:25 9:55 11:15 12:45 14:15 15:55 17:15 18:45 19:44 21:05  

35,2 Смолевичи ж/д  8:20 10:00 11:10 12:50 14:10 16:00 17:10 18:50 19:40 21:10  

37,8 Смолевичи центр  8:15 10:05 11:05 12:55 14:05 16:05 17:05 18:55 19:35 21:15  

39,6 Больница (пт)  8:10 10:10 11:00 13:00 14:00 16:10 17:00 19:00 19:30 21:20  

40,1 Апуток (пт)  8:08 10:12 10:58 13:02 13:58 16:12 16:58 19:02 19:28 21:22  

43,6 Липки (пт)  8:05 10:15 10:55 13:05 13:55 16:15 16:55 19:05 19:25 21:25  

47,8 Заречье (пт)  8:02 10:18 10:52 13:08 13:52 16:18 16:52 19:08 19:22 21:28  

48,8 Плиса   8:00 10:20 10:50 13:10 13:50 16:20 16:50 19:10 19:20 21:30  

50,7 Журавщина (пт)             

54,1 Черницкий             

 


